ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ К АГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«» «» «».                                          № «»                                    с.Кагальник
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Кагальницкого сельского поселения

от 15.10.2018 г. № 39
В целях приведения правового акта Кагальницкого сельского поселения в соответствие с распоряжением Правительства Ростовской области от 15.07.2019г. № 409 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 21.09.2018г. № 567»:

1. Внести в распоряжение администрации Кагальницкого сельского поселения от 10.15.2018 г. №39 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Кагальницкого сельского поселения, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также совершенствование долговой политики Кагальницкого сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

Глава администрации

Кагальницкого сельского поселения                                            К.А.Малерян

Вносит сектор экономики и финансов

Приложение

к проекту распоряжения
администрации

Кагальницкого сельского поселения
от «» «» «» № «»
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение

администрации Кагальницкого сельского поселения

от 15.10.2018 № 39 «Об утверждении Плана

мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов

Кагальницкого сельского поселения, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также совершенствование долговой политики

Кагальницкого сельского поселения до 2024 года»
1 В пункте 3.1 слова «обусловлено изменениями федерального или областного законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета Кагальницкого сельского поселения» заменить словами «обусловлено изменениями федерального или областного законодательства, необходимостью оптимизации расходов бюджета Кагальницкого сельского поселения или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».

1